
Apstiprināti LLŠF valdes sēdē  

04.11.2015. 

 

Loka šaušanas sacensību (rezultātu) protokola  

noformēšanas noteikumi 

 

Protokolā obligāti jānorāda: 

 sacensību datums; 

 sacensību vieta; 

 vingrinājums (vai šaušanas attālums); 

 dalībnieku vārdi un uzvārdi; 

 dalībnieku pārstāvētās organizācijas un/vai valstis; 

 uzrādītie rezultāti; 

 ieņemtās vietas; 

 organizatori (organizācija vai privāpersona(-as)); 

 tiesnešu kolēģija (ar amata veidu (galvenais tienesis, šaušanas 

vadītājs, līnijtiesnesis, atbildīgais par lauku/trasi, sekretārs, utt.) un 

kategoriju (Republikas kategorija, I kategorija, IFAA kategorija 

u.c.)); 

 kopējais dalībnieku skaits sacensībās; 

 dalībnieku skaits līdz 18.g.v. (ja pieaugušo sacensībās piedalās 

arī jaunieši un bērni). 

Pēc izvēles papildus var norādīt: 

 esošās un iegūtās sporta klases (WA) un kvalifikācijas (IFAA); 

 uzstādītie rekordi (valsts, kluba, konkrēto sacensību, konkrētā 

laukuma/trases u.c.); 

 pārstāvēto valstu skaits sacensībās; 

 pārstāvēto organizāciju skaits sacensībās; 

 u.c. 

 

Protokols ir jāpārveido PDF formātā un kopā ar sacensību 

nolikumu (PDF) nedēļas laikā pēc sacensībām jānosūta uz 

admin@archery.lv publicēšanai LLŠF mājas lapā www.archery.lv 

mailto:admin@archery.lv
http://www.archery.lv/

